
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Consulta Detallada de Planillas

07/11/2023Fecha :

Detalle de la Planilla
CCC: "Contribución Fomento de Capacidades y Conocimientos Ciudadanos (Ley: Código Orgánico Monetario y Financiero)"

Periodo Cédula Nombre Sueldo Días
Total

Aporte
Aporte

Adicional
CesantíaR. Trabajo Novedad Patronal IndividualEstado Sub Tipo

Adicional
Tiempo
Parcial

Justificación
Pago

Marcado
Planilla

% CCC
Valor
CCC

2023-10 Anulada AA 1804513214 GAMBOA CHAMBA EDWIN DANILO
06-CODIGO DEL
TRABAJO - CT

ENT 121.88 7 25.110.00 0.0013.59 11.52 1.00 1.22

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

AA 1804513214 GAMBOA CHAMBA EDWIN DANILO
06-CODIGO DEL
TRABAJO - CT

RPL 121.88 7 25.110.00 0.0013.59 11.52 A1.00 1.22

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 0502437452 CAYANCELA CAIZA JUAN CARLOS
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.00 A1.00 2.35

2023-10 Anulada A 0502437452 CAYANCELA CAIZA JUAN CARLOS
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.001.00 2.35

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1805721212 CHACHA ASTUDILLO KEVIN ALEXANDER
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.00 A1.00 2.35

2023-10 Anulada A 1805721212 CHACHA ASTUDILLO KEVIN ALEXANDER
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.001.00 2.35

2023-10 Anulada A 1803540135 CHACHA MORETA ANGEL MARIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.001.00 2.35

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1803540135 CHACHA MORETA ANGEL MARIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.00 A1.00 2.35

2023-10 Anulada A 1804513214 GAMBOA CHAMBA EDWIN DANILO
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 920.00 23 189.520.00 0.00102.58 86.94 0.001.00 9.20

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1804513214 GAMBOA CHAMBA EDWIN DANILO
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 600.00 15 123.600.00 0.0066.90 56.70 0.00 A1.00 6.00

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 0504028457 NAVAS RIBERA KEVIN FABIAN
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.00 A1.00 2.35

2023-10 Anulada A 0504028457 NAVAS RIBERA KEVIN FABIAN
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 235.00 15 48.410.00 0.0026.20 22.21 10.001.00 2.35

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1804576864 OVIEDO VILLACIS ALEXANDER MARCELO
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 350.00 15 72.100.00 0.0039.03 33.07 0.00 A1.00 3.50

2023-10 Anulada A 1804576864 OVIEDO VILLACIS ALEXANDER MARCELO
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 350.00 15 72.100.00 0.0039.03 33.07 0.001.00 3.50

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1721141271 SOSA RONQUILLO CINTHYA VALERIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 261.85 15 53.940.00 0.0029.20 24.74 11.55 A1.00 2.62

2023-10 Anulada A 1721141271 SOSA RONQUILLO CINTHYA VALERIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 261.85 15 53.940.00 0.0029.20 24.74 11.551.00 2.62

2023-10 Anulada A 1722477435 VALENCIA GUAMAN CRISTIAN DANILO
68-DUEÑO DE EMPR-
ADMIN-PROFESIONAL
EN LIBRE EJERC

NNA 520.00 30 91.520.00 0.000.00 91.52 0.00 0.00

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1722477435 VALENCIA GUAMAN CRISTIAN DANILO
68-DUEÑO DE EMPR-
ADMIN-PROFESIONAL
EN LIBRE EJERC

NNA 520.00 30 91.520.00 0.000.00 91.52 A0.00 0.00

2023-10 Anulada A 1804139051 VALLE CHACON CARLA VALERIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 261.18 15 53.800.00 0.0029.12 24.68 11.521.00 2.61

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1804139051 VALLE CHACON CARLA VALERIA
16-TRABAJADORES
TIEMPO PARCIAL - CT

NNA 261.18 15 53.800.00 0.0029.12 24.68 11.52 A1.00 2.61

2023-10 Anulada A 1804903415 VITERI SALAS DANIEL ARTURO
06-CODIGO DEL
TRABAJO - CT

NNA 139.30 8 28.700.00 0.0015.53 13.17 1.00 1.39

2023-10
Cancelada por
Trámites
Normales

A 1804903415 VITERI SALAS DANIEL ARTURO
06-CODIGO DEL
TRABAJO - CT

NNA 139.30 8 28.700.00 0.0015.53 13.17 A1.00 1.39

298.17 344.24 0.003,194.21Totales (NO SE TOMA EN CUENTA LAS ANULADAS) 126.140.00 56.68 1,350.74
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